A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/711/2023/3184/9575/16

Lot 16

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent 4 flaches. -
Les houppiers et les bois portant deux flaches sont réservés. - Peuplement cloisonné tous les 40 m . - Les houppiers qui
tomberaient dans les cloisonnements seront repoussés. - Arbres objectifs désignés a la couleur.

Nombre d'arbres total 235 | -
Volume grumes 172,787  m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 172,787 m?
Cube moyen 735 | dm?
Circonférence moyenne 115,170 cm
Surface de coupe 19,992 ha
Contact MOREAU Christophe, 0470/91.11.10. | --
Triage Triage De Vencimont | -
Propriétaire Gedinne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) L.SPECHE-PICHELOTTE @ --
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Jeudi 09 novembre 2023 a 15:00
Salle "La Tannerie" - Rue d'Utue, 17 a 5575 GEDINNE

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0470/91.11.10.
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2023/11/9575
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-tannerie-rue-dutue-17-a-5575-gedinne

Cat.(cm)

85
95
105
115
125
135
145
155
165
185
Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

38
36
67
39
14

206

Vol.(m3)

21,869

68,651

51,118

5,742
2,206

149,586

Chéne
Amélioration
Gélivé

Normal

Nbre Vol.(m3)

5

8 8,396

8

5

3 14,805
29 23,201



