

RW/711/2023/3184/9575/16

## **Lot 16**

- Mesurage au ruban à 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent 4 flaches. - Les houppiers et les bois portant deux flaches sont réservés. - Peuplement cloisonné tous les 40 m . - Les houppiers qui tomberaient dans les cloisonnements seront repoussés. - Arbres objectifs désignés à la couleur.

Nombre d'arbres total	235	
Volume grumes	172,787	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	172,787	m³
Cube moyen	735	dm³
Circonférence moyenne	115,170	cm
Surface de coupe	19,992	ha
Contact	MOREAU Christophe, 0470/91.11.10.	
Triage	Triage De Vencimont	
Propriétaire	Gedinne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	L.SPECHE-PICHELOTTE	
Vente	Vente du Cantonnement de Beauraing Jeudi 09 novembre 2023 à 15:00 Salle "La Tannerie" - Rue d'Utue, 17 à 5575 GEDINNE	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Chêne Amélioration Normal Normal		Chêne Amélioration Gélivé Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
85	3		-	
95	38	21,869	-	
105	36		5	
115	67	68,651	8	8,396
125	39		8	
135	14		5	
145	4	51,118	3	14,805
155	3		-	
165	1	5,742	-	
185	1	2,206	-	
Total grumes	206	149,586	29	23,201
Houppiers/Taillis	-		-	